
příloha č. 2

Královéhradecký kraj tabulka 2.a

Struktura rozpočtu dotace na přímé neinvestiční výdaje dle jednotlivých druhů škol a školských zařízení v roce 2013

  Přidělené finanční objemy      Rozklad finančních objemů z r. 2013 do jednotlivých věkových skupin dětí a žáků

Celkové z toho podíl NIV Z toho do jednotlivých Neinvestiční přímé výdaje na vzdělávání celkem  z toho: z toho:

§ zřiz Název NIV mzdy ONIV bez náhr na celku kateg. zahrnuto % výd.  v tis. Kč Mzdové prostředky 2013   v tis. Kč ostatní neinv. výdaje 2013 v tis. Kč

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % 3-5 6-14 15-18 19-21 3-5 6-14 15-18 19-21 DD 3-5 6-14 15-18 19-21 DD 3-5 6-14 15-18 19-21 DD

3111 O PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ - obecní 656 207,30 481 758,20 3 738,00 15,3% 100 0 0 0 656 207,3 0,0 0,0 0,0 481 758,2 0,0 0,0 0,0 3 738,0 0,0 0,0 0,0

3112 K SPECIÁLNÍ MŠ - krajské 37 511,40 27 202,20 844,20 0,9% 100 0 0 0 37 511,4 0,0 0,0 0,0 27 202,2 0,0 0,0 0,0 844,2 0,0 0,0 0,0

3113 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY - obecní 1 276 361,20 920 375,70 29 872,70 29,7% 0 100 0 0 0,0 1 276 361,2 0,0 0,0 0,0 920 375,7 0,0 0,0 0,0 29 872,7 0,0 0,0

3117 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY 1. stup. - obecní 166 026,20 119 492,40 4 281,10 3,9% 0 100 0 0 0,0 166 026,2 0,0 0,0 0,0 119 492,4 0,0 0,0 0,0 4 281,1 0,0 0,0

3114 K SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY - krajské 151 200,20 110 014,80 2 653,40 3,5% 0 100 0 0 0,0 151 200,2 0,0 0,0 0,0 110 014,8 0,0 0,0 0,0 2 653,4 0,0 0,0

3121 O GYMNÁZIA - obecní 5 331,90 3 877,70 81,70 0,1% 0 20 80 0 0,0 1 066,4 4 265,5 0,0 0,0 775,5 3 102,2 0,0 0,0 16,3 65,4 0,0

3121 K GYMNÁZIA - krajské 232 177,10 168 306,40 4 226,40 5,4% 0 20 80 0 0,0 46 435,4 185 741,7 0,0 0,0 33 661,3 134 645,1 0,0 0,0 845,3 3 381,1 0,0

3122 O STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - obecní 2 672,60 1 934,40 52,60 0,1% 0 0 100 0 0,0 0,0 2 672,6 0,0 0,0 0,0 1 934,4 0,0 0,0 0,0 52,6 0,0

3122 K STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - krajské 392 478,40 285 472,10 5 865,20 9,1% 0 0 100 0 0,0 0,0 392 478,4 0,0 0,0 0,0 285 472,1 0,0 0,0 0,0 5 865,2 0,0

3123 K STŘEDNÍ ODBORNÁ UČILIŠTĚ A UČILIŠTĚ                344 887,90 249 912,00 6 491,80 8,0% 0 0 100 0 0,0 0,0 344 887,9 0,0 0,0 0,0 249 912,0 0,0 0,0 0,0 6 491,8 0,0

3124 K STŘEDNÍ ŠK. SAMOST. ZŘÍZ. PRO ŽÁKY SE ZDRAV. POSTIŽ.103 450,10 75 376,40 1 364,40 2,4% 0 0 100 0 0,0 0,0 103 450,1 0,0 0,0 0,0 75 376,4 0,0 0,0 0,0 1 364,4 0,0

3125 K STŘEDISKA PRAKT. VYUČOVÁNÍ A ŠKOL. HOSPODÁŘSTVÍ 0,0% 0 0 100 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3141 O STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - obecní 230 833,30 169 026,40 1 908,40 5,4% 35 65 0 0 80 791,7 150 041,6 0,0 0,0 59 159,2 109 867,2 0,0 0,0 667,9 1 240,5 0,0 0,0

3141 K STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - krajské 3 479,90 2 550,40 25,30 0,1% 35 65 0 0 1 218,0 2 261,9 0,0 0,0 892,6 1 657,8 0,0 0,0 8,9 16,4 0,0 0,0

3142 O OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - obecní 522,00 382,20 4,30 0,0% 0 0 93 7 0,0 0,0 485,5 36,5 0,0 0,0 355,4 26,8 0,0 0,0 4,0 0,3

3142 K OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - krajské 39 725,40 28 998,10 447,00 0,9% 0 0 93 7 0,0 0,0 36 944,6 2 780,8 0,0 0,0 26 968,2 2 029,9 0,0 0,0 415,7 31,3

3143 O ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - obecní 158 854,70 117 100,70 242,70 3,7% 0 100 0 0 0,0 158 854,7 0,0 0,0 0,0 117 100,7 0,0 0,0 0,0 242,7 0,0 0,0

3143 K ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - krajské 7 397,10 5 455,90 6,60 0,2% 0 100 0 0 0,0 7 397,1 0,0 0,0 0,0 5 455,9 0,0 0,0 0,0 6,6 0,0 0,0

3145 K  INTERNÁTY spec.  Škol. - krajské 20 818,50 15 276,00 128,80 0,5% 0 5 65 30 0,0 1 040,9 13 532,0 6 245,6 0,0 763,8 9 929,4 4 582,8 0,0 6,4 83,7 38,6

3146 K ZAŘÍZENÍ VÝCH.PORADENSTVÍ A PREVENT, VÝCH PÉČE 30 048,40 21 623,10 761,20 0,7% 10 63 27 0 3 004,8 18 930,5 8 113,1 0,0 2 162,3 13 622,6 5 838,2 0,0 76,1 479,6 205,5 0,0

3147 K DOMOVY MLÁDEŽE - krajské 76 579,50 56 103,10 587,40 1,8% 0 0 93 7 0,0 0,0 71 218,9 5 360,6 0,0 0,0 52 175,9 3 927,2 0,0 0,0 546,3 41,1

3149 K OST. ZAŘ. SOUV. S VÝCH. A VZDĚL. MLÁDEŽE     0,0% 10 63 27 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3150 K VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY                                34 639,20 25 285,60 389,50 0,8% 0 0 0 100 0,0 0,0 0,0 34 639,2 0,0 0,0 0,0 25 285,6 0,0 0,0 0,0 389,5

3231 O ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY - obecní 211 352,00 156 036,60 37,30 4,9% 0 95 5 0 0,0 200 784,4 10 567,6 0,0 0,0 148 234,8 7 801,8 0,0 0,0 35,4 1,9 0,0

3421 O VOLNÝ ČAS (DDM) - obecní 47 951,10 35 123,40 424,20 1,1% 0 71,6 28,4 0 0,0 34 333,0 13 618,1 0,0 0,0 25 148,4 9 975,0 0,0 0,0 303,7 120,5 0,0

4322 K ÚSTAVY PÉČE O MLÁDEŽ (dětské domovy) 68 983,60 50 566,20 495,00 1,6% 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 68 983,60 0,0 0,0 0,0 0,0 50 566,2 0,0 0,0 0,0 0,0 495,0

CELKEM                                             4 299 489,00 3 127 250,0 64 929,2 100,0% 778 733,2 2 214 733,6 1 187 976,0 49 062,6 68 983,6 571 174,6 1 606 170,7 863 486,3 35 852,2 50 566,2 5 335,1 40 000,2 18 598,1 500,8 495,0

dětí, žáků, studentů započtených pro rozpis MŠMT 19 442 45 187 20 510 767 302

agregovaný náklad na dítě, žáka, studenta 40,054 49,013 57,922 63,967 228,423 29,378 35,545 42,101 46,743 167,438 0,274 0,885 0,907 0,653 1,639



příloha č. 2

Královéhradecký kraj tabulka 2.b

Struktura rozpočtu dotace na přímé neinvestiční výdaje dle jednotlivých druhů škol a školských zařízení v roce 2012

  Přidělené finanční objemy      Rozklad finančních objemů z r. 2012 do jednotlivých věkových skupin dětí a žáků

Celkové z toho podíl NIV Z toho do jednotlivých Neinvestiční přímé výdaje na vzdělávání celkem  z toho: z toho:

§ zřiz Název NIV mzdy ONIV bez náhr na celku kateg. zahrnuto % výd.  v tis. Kč Mzdové prostředky 2012   v tis. Kč ostatní neinv. výdaje 2012 v tis. Kč

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % 3-5 6-14 15-18 19-21 3-5 6-14 15-18 19-21 DD 3-5 6-14 15-18 19-21 DD 3-5 6-14 15-18 19-21 DD

3111 O PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ - obecní 622 720,70 459 255,60 1 473,40 14,7% 100 0 0 0 622 720,7 0,0 0,0 0,0 459 255,6 0,0 0,0 0,0 1 473,4 0,0 0,0 0,0

3112 K SPECIÁLNÍ MŠ - krajské 39 734,40 29 308,90 96,90 0,9% 100 0 0 0 39 734,4 0,0 0,0 0,0 29 308,9 0,0 0,0 0,0 96,9 0,0 0,0 0,0

3113 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY - obecní 1 242 109,60 909 613,80 11 666,50 29,2% 0 100 0 0 0,0 1 242 109,6 0,0 0,0 0,0 909 613,8 0,0 0,0 0,0 11 666,5 0,0 0,0

3117 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY 1. stup. - obecní 155 561,10 113 719,30 1 740,20 3,7% 0 100 0 0 0,0 155 561,1 0,0 0,0 0,0 113 719,3 0,0 0,0 0,0 1 740,2 0,0 0,0

3114 K SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY - krajské 159 181,40 116 784,90 1 212,60 3,7% 0 100 0 0 0,0 159 181,4 0,0 0,0 0,0 116 784,9 0,0 0,0 0,0 1 212,6 0,0 0,0

3121 O GYMNÁZIA - obecní 5 289,50 3 888,20 33,30 0,1% 0 20 80 0 0,0 1 057,9 4 231,6 0,0 0,0 777,6 3 110,6 0,0 0,0 6,7 26,6 0,0

3121 K GYMNÁZIA - krajské 235 486,10 172 853,40 1 665,80 5,5% 0 20 80 0 0,0 47 097,2 188 388,9 0,0 0,0 34 570,7 138 282,7 0,0 0,0 333,2 1 332,6 0,0

3122 O STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - obecní 3 538,70 2 598,80 22,20 0,1% 0 0 100 0 0,0 0,0 3 538,7 0,0 0,0 0,0 2 598,8 0,0 0,0 0,0 22,2 0,0

3122 K STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - krajské 412 341,80 302 514,00 3 152,20 9,7% 0 0 100 0 0,0 0,0 412 341,8 0,0 0,0 0,0 302 514,0 0,0 0,0 0,0 3 152,2 0,0

3123 K STŘEDNÍ ODBORNÁ UČILIŠTĚ A UČILIŠTĚ                351 593,30 258 087,90 2 574,00 8,3% 0 0 100 0 0,0 0,0 351 593,3 0,0 0,0 0,0 258 087,9 0,0 0,0 0,0 2 574,0 0,0

3124 K STŘEDNÍ ŠK. SAMOST. ZŘÍZ. PRO ŽÁKY SE ZDRAV. POSTIŽ. 95 372,70 70 145,40 490,70 2,2% 0 0 100 0 0,0 0,0 95 372,7 0,0 0,0 0,0 70 145,4 0,0 0,0 0,0 490,7 0,0

3125 K STŘEDISKA PRAKT. VYUČOVÁNÍ A ŠKOL. HOSPODÁŘSTVÍ 0,0% 0 0 100 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3141 O STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - obecní 229 749,50 169 135,20 943,50 5,4% 35 65 0 0 80 412,3 149 337,2 0,0 0,0 59 197,3 109 937,9 0,0 0,0 330,2 613,3 0,0 0,0

3141 K STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - krajské 3 425,70 2 522,60 12,70 0,1% 35 65 0 0 1 199,0 2 226,7 0,0 0,0 882,9 1 639,7 0,0 0,0 4,4 8,3 0,0 0,0

3142 O OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - obecní 486,90 358,40 2,00 0,0% 0 0 93 7 0,0 0,0 452,8 34,1 0,0 0,0 333,3 25,1 0,0 0,0 1,9 0,1

3142 K OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - krajské 40 942,50 30 100,40 223,60 1,0% 0 0 93 7 0,0 0,0 38 076,5 2 866,0 0,0 0,0 27 993,4 2 107,0 0,0 0,0 207,9 15,7

3143 O ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - obecní 153 185,50 113 153,10 115,20 3,6% 0 100 0 0 0,0 153 185,5 0,0 0,0 0,0 113 153,1 0,0 0,0 0,0 115,2 0,0 0,0

3143 K ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - krajské 7 281,30 5 379,40 3,30 0,2% 0 100 0 0 0,0 7 281,3 0,0 0,0 0,0 5 379,4 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0

3145 K  INTERNÁTY spec.  Škol. - krajské 20 087,20 14 813,90 49,60 0,5% 0 5 65 30 0,0 1 004,4 13 056,7 6 026,2 0,0 740,7 9 629,0 4 444,2 0,0 2,5 32,2 14,9

3146 K ZAŘÍZENÍ VÝCH.PORADENSTVÍ A PREVENT, VÝCH PÉČE 29 812,30 21 756,60 382,10 0,7% 10 63 27 0 2 981,2 18 781,7 8 049,3 0,0 2 175,7 13 706,7 5 874,3 0,0 38,2 240,7 103,2 0,0

3147 K DOMOVY MLÁDEŽE - krajské 82 213,90 60 534,20 323,40 1,9% 0 0 93 7 0,0 0,0 76 458,9 5 755,0 0,0 0,0 56 296,8 4 237,4 0,0 0,0 300,8 22,6

3149 K OST. ZAŘ. SOUV. S VÝCH. A VZDĚL. MLÁDEŽE     0,0% 10 63 27 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3150 K VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY                                35 037,30 25 756,20 194,50 0,8% 0 0 0 100 0,0 0,0 0,0 35 037,3 0,0 0,0 0,0 25 756,2 0,0 0,0 0,0 194,5

3231 O ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY - obecní 202 852,60 149 937,00 22,00 4,8% 0 95 5 0 0,0 192 710,0 10 142,6 0,0 0,0 142 440,2 7 496,9 0,0 0,0 20,9 1,1 0,0

3421 O VOLNÝ ČAS (DDM) - obecní 47 684,40 35 161,10 191,10 1,1% 0 71,6 28,4 0 0,0 34 142,0 13 542,4 0,0 0,0 25 175,3 9 985,8 0,0 0,0 136,8 54,3 0,0

4322 K ÚSTAVY PÉČE O MLÁDEŽ (dětské domovy) 71 801,60 52 859,70 296,60 1,7% 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 71 801,60 0,0 0,0 0,0 0,0 52 859,7 0,0 0,0 0,0 0,0 296,6

CELKEM                                             4 247 490,00 3 120 238,0 26 887,4 100,0% 747 047,7 2 163 676,0 1 215 246,2 49 718,5 71 801,6 550 820,4 1 587 639,2 892 348,8 36 569,9 52 859,7 1 943,2 16 100,1 8 299,7 247,8 296,6

dětí, žáků, studentů započtených pro rozpis MŠMT 18 983 44 657 21 851 779 302

agregovaný náklad na dítě, žáka, studenta 39,354 48,451 55,615 63,823 237,754 29,017 35,552 40,838 46,945 175,032 0,102 0,361 0,380 0,318 0,982



příloha č. 2

Královéhradecký kraj tabulka 2.c

Struktura rozpočtu dotace na přímé neinvestiční výdaje dle jednotlivých druhů škol a školských zařízení v roce 2011

  Přidělené finanční objemy      Rozklad finančních objemů z r. 2011 do jednotlivých věkových skupin dětí a žáků

Celkové z toho podíl NIV Z toho do jednotlivých Neinvestiční přímé výdaje na vzdělávání celkem  z toho:

§ zřiz Název NIV mzdy ONIV bez náhr na celku kateg. zahrnuto % výd.  v tis. Kč Mzdové prostředky 2011   v tis. Kč

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % 3-5 6-14 15-18 19-21 3-5 6-14 15-18 19-21 DD 3-5 6-14 15-18 19-21 DD

3111 O PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ - obecní 576 938,00 424 442,20 2 154,30 14,2% 100 0 0 0 576 938,0 0,0 0,0 0,0 424 442,2 0,0 0,0 0,0

3112 K SPECIÁLNÍ MŠ - krajské 30 376,10 22 356,80 109,00 0,7% 100 0 0 0 30 376,1 0,0 0,0 0,0 22 356,8 0,0 0,0 0,0

3113 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY - obecní 1 186 995,60 863 469,40 17 684,90 29,2% 0 100 0 0 0,0 1 186 995,6 0,0 0,0 0,0 863 469,4 0,0 0,0

3117 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY 1. stup. - obecní 144 559,30 104 947,80 2 438,60 3,6% 0 100 0 0 0,0 144 559,3 0,0 0,0 0,0 104 947,8 0,0 0,0

3114 K SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY - krajské 162 708,30 117 922,90 3 046,20 4,0% 0 100 0 0 0,0 162 708,3 0,0 0,0 0,0 117 922,9 0,0 0,0

3121 O GYMNÁZIA - obecní 4 888,90 3 574,20 50,20 0,1% 0 20 80 0 0,0 977,8 3 911,1 0,0 0,0 714,8 2 859,4 0,0

3121 K GYMNÁZIA - krajské 228 727,00 167 218,50 2 281,10 5,6% 0 20 80 0 0,0 45 745,4 182 981,6 0,0 0,0 33 443,7 133 774,8 0,0

3122 O STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - obecní 3 407,10 2 491,40 32,80 0,1% 0 0 100 0 0,0 0,0 3 407,1 0,0 0,0 0,0 2 491,4 0,0

3122 K STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - krajské 407 258,40 298 177,20 3 488,30 10,0% 0 0 100 0 0,0 0,0 407 258,4 0,0 0,0 0,0 298 177,2 0,0

3123 K STŘEDNÍ ODBORNÁ UČILIŠTĚ A UČILIŠTĚ                354 716,40 259 984,50 2 707,80 8,7% 0 0 100 0 0,0 0,0 354 716,4 0,0 0,0 0,0 259 984,5 0,0

3124 K STŘEDNÍ ŠK. SAMOST. ZŘÍZ. PRO ŽÁKY SE ZDRAV. POSTIŽ. 85 187,00 62 342,30 753,50 2,1% 0 0 100 0 0,0 0,0 85 187,0 0,0 0,0 0,0 62 342,3 0,0

3125 K STŘEDISKA PRAKT. VYUČOVÁNÍ A ŠKOL. HOSPODÁŘSTVÍ 0,0% 0 0 100 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3141 O STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - obecní 225 618,80 165 567,20 1 392,60 5,6% 35 65 0 0 78 966,6 146 652,2 0,0 0,0 57 948,5 107 618,7 0,0 0,0

3141 K STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - krajské 3 446,30 2 530,30 19,20 0,1% 35 65 0 0 1 206,2 2 240,1 0,0 0,0 885,6 1 644,7 0,0 0,0

3142 O OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - obecní 516,70 379,30 3,30 0,0% 0 0 93 7 0,0 0,0 480,5 36,2 0,0 0,0 352,7 26,6

3142 K OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - krajské 43 304,20 31 705,50 365,20 1,1% 0 0 93 7 0,0 0,0 40 272,9 3 031,3 0,0 0,0 29 486,1 2 219,4

3143 O ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - obecní 136 632,80 100 674,60 295,30 3,4% 0 100 0 0 0,0 136 632,8 0,0 0,0 0,0 100 674,6 0,0 0,0

3143 K ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - krajské 6 731,80 4 967,60 4,20 0,2% 0 100 0 0 0,0 6 731,8 0,0 0,0 0,0 4 967,6 0,0 0,0

3145 K  INTERNÁTY spec.  Škol. - krajské 22 511,40 16 560,20 87,20 0,6% 0 5 65 30 0,0 1 125,6 14 632,4 6 753,4 0,0 828,0 10 764,1 4 968,1

3146 K ZAŘÍZENÍ VÝCH.PORADENSTVÍ A PREVENT, VÝCH PÉČE 28 921,30 20 811,60 737,20 0,7% 10 63 27 0 2 892,1 18 220,4 7 808,8 0,0 2 081,2 13 111,3 5 619,1 0,0

3147 K DOMOVY MLÁDEŽE - krajské 77 177,60 56 610,90 508,30 1,9% 0 0 93 7 0,0 0,0 71 775,2 5 402,4 0,0 0,0 52 648,1 3 962,8

3149 OST. ZAŘ. SOUV. S VÝCH. A VZDĚL. MLÁDEŽE     0,0% 10 63 27 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3150 K VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY                                33 837,70 24 761,20 303,60 0,8% 0 0 0 100 0,0 0,0 0,0 33 837,7 0,0 0,0 0,0 24 761,2

3231 O ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY - obecní 186 367,40 137 630,60 0,00 4,6% 0 95 5 0 0,0 177 049,0 9 318,4 0,0 0,0 130 749,1 6 881,5 0,0

3421 O VOLNÝ ČAS (DDM) - obecní 44 422,40 32 570,30 352,20 1,1% 0 71,6 28,4 0 0,0 31 806,4 12 616,0 0,0 0,0 23 320,3 9 250,0 0,0

4322 K ÚSTAVY PÉČE O MLÁDEŽ (dětské domovy) 66 660,50 48 997,50 304,60 1,6% 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 66 660,5 0,0 0,0 0,0 0,0 48 997,5

CELKEM                                             4 061 911,00 2 970 694,0 39 119,6 100,0% 690 379,0 2 061 444,8 1 194 365,7 49 061,0 66 660,5 507 714,3 1 503 412,9 874 631,3 35 938,0 48 997,5

dětí, žáků, studentů započtených pro rozpis MŠMT 18 245 44 854 22 989 797 302

agregovaný náklad na dítě, žáka, studenta 37,839 45,959 51,954 61,557 220,730 27,828 33,518 38,046 45,092 162,243


